Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatné.

Jednorázová náhrada, která má být vyplacena Povinné za zřízení věcného břemene byla stanovena

na základě znaleckého posudku č. 249-16/2015 (aktualizace 2017) ze dne 02.04.2017 zpracovaného

Ing. Ivanou Černou ve výši 4.710 Kč, slovy: čtyři tisíce sedmset deset korun českých (dále jen

„Náhrada"), přičemž každému vlastníku podílu 1/8 vzhledem k celku pozemku náleží část Náhrady

588,75 Kč (neplátci DPH) a vlastníku podílu 1/2 vzhledem k celku pozemku náleží část Náhrady 2.355

Kč + DPH v zákonné výši (plátce DPH).